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AASFP 补办证书申请表 
 

姓名  学号  电话  

地址  邮编  

有效证件  证件号码  

申请事由： 

本人是 AASFP 亚洲运动及体适能专业学院学员，经考核成绩合格取得以下证书，但不慎将证书遗失，

现因工作需要，特请求学院给予补办。望批准为盼。 

 证书名称 有效期 

1   

2   

3   

4   

5   

 

声明： 

本人声明本申请表中所填写的一切资料，依本人所知均属事实，并无遗漏。 

 

                         签名：              日期：20    年    月     日 

 

审核情况： 

 

日期：20    年     月      日 

 

附（有效证件复印件/扫描件）： 


